
ZARZĄDZENIE NR 812/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady LVI zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków; 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za pojemniki dla nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości; 

4) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2023 rok; 

5) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2023-2033. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Sekretarz Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwały 
wymienionych w § 1 pkt 2 - 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

3) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwały wymienionych w § 1 pkt 4 - 
5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Grajewo 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Maciej Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83005C24-744C-49D8-B377-3E107C56E097. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


